PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в постановление администрации
Снежинского городского округа
от 30.08.2024 № 1508
С целью обеспечения подготовки и проведения Всероссийского дня бега «Кросс нации», на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 30.08.2024 № 1508 «О Всероссийском дне бега «Кросс нации» следующие изменения:
1.1. Ограничить движение автомобильного и иного транспорта                  по проспекту К.И.Щелкина 21.09.2024 с 9.20 до 12.00;
1.2. п.п. 1 п. 4 изложить в новой редакции:

«начальнику ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск Челябинской области (Шафиков Д.А.) обеспечить охрану общественного порядка                                   и безопасность при проведении Всероссийского дня бега «Кросс нации» 21.09.2024, а также ограничить движение транспортных средств                          по проспекту К.И.Щелкина, согласно схемы с 09.20 до 12.00»;

1.3. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) разместить на официальном сайте администрации города Снежинска информацию                       о причинах и сроках временного ограничения движения транспортных средств по проспекту К.И.Щелкина;
1.4. Настоящее постановление и постановление администрации Снежинского городского округа от 30.08.2024 № 1508 «О Всероссийском дне бега «Кросс нации» опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить                              на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников